муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №30
г.Рыбинск Ярославской области

П Р И К А З

          30.08.2018 г.                                                                        № 01-10/383-2
______________________                                                  ___________________

Об утверждении Положения
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", на основании решения педагогического совета от 30.08.2018г. и с целью организации учебного процесса СОШ № 30

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 30 (Приложение 1);
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Шутову Ж. Н.

Директор школы                                                                    А. А. Новикова